
Malé divadlo
8. út  PODIVNÝ PŘÍPAD SE PSEM [ M. Haddon, S. Stephens ]
	 	 	 Cenami	ověnčená	dramatizace	knižního	bestselleru.	Konec	ve	21.30.

9. st  KONEC STARÝCH ČASŮ	[	J.	Žák,	T.	Syrovátka	]
K3/7	 	 Únorová	humoreska	od	autora	Študáků	a	kantorů.	Konec	ve	21.30.

10. čt  SRNKY	[	T.	Svoboda	]
	 	 	 Neobyčejné	příběhy	z	Liberce.	Konec	ve	20.30.

11. pá  WTF?! – FESTIVAL SOUČASNÉHO DIVADLA 2018 – 7. ročník
   1. den, začátek v 16.00.
   Gerhart	Hauptmann	Theater	Zittau	–	LULU
	 	 	 Mini	teater	Ljubljana	-	ŽIDOVSKÝ	PES
	 	 	 Ufftenživot	-	KEEP	CALM
	 	 	 Divadlo	Demago	

12. so  WTF?! – 2. den, začátek ve 14.00.
   Divadlo	pod	Palmovkou:	PUSŤTE	DONNU	K	MATURITĚ!
	 	 	 Squadra	Sua:	MONSTERA	DELICIOSA
   Divadlo	FX	Kalby:	Přísně	tajné:	HRUBÁ	NEMRAVNOST	-	DERNIÉRA!
	 	 	 Divadlo	Letí:	BANG

13. ne  MÁ TO SMYSL! 
	 	 	 Pohádkový	příběh	o	tom,	jak	šly	děti	zachránit	svět.	
   Hrají	členové	Studia	DFXŠ.	
   13.30	začátek	kreativního	workshopu,	15.00	začátek	představení

15. út  MALÝ PRINC [	M.	Thomas,	C.	Meurant	]
	 	 	 Taneční	příběh	pro	rodiny	s	dětmi.	Konec	ve	20.00.

16. st  KPLO,	beseda	k	Noci	v	Benátkách
	 	 	 Beseda	se	koná	ve	sborovém	sále.	Začátek	v	16.00.

16. st  LENINOVI BALZAMOVAČI	[	V.	Thiessen	]
	 	 	 Černá	komedie	o	vzniku	rudé	mumie.	Konec	ve	21.20.

18. pá  KONEC STARÝCH ČASŮ	[	J.	Žák,	T.	Syrovátka	]
Č/4		 	 Únorová	humoreska	od	autora	Študáků	a	kantorů.	Konec	ve	21.30.

19. so  KONEC STARÝCH ČASŮ	[	J.	Žák,	T.	Syrovátka	]
K6/ČB/3	 Únorová	humoreska	od	autora	Študáků	a	kantorů.	Konec	ve	21.30.

25. pá  DŮM BERNARDY ALBY	[	F.	G.	Lorca,	M.	Hanousková,	P.	Čermák	]
	 	 	 Drama	v	taneční	podobě.	Konec	ve	20.20.	Derniéra.

27. ne  DTK MINI-M LIBEREC, z. s.
	 	 	 Taneční	představení	pod	názvem	„Velká	kniha	pohádek	
	 	 	 aneb	Jak	to	bylo,	pohádko?“	Začátek	v	17.00.

29. út  SOUBORNÉ DÍLO WILLIAMA SHAKESPEARA VE 120 MINUTÁCH
	 	 	 [	A.	Long,	D	Singer,	J.	Winfield	]
	 	 	 (Ne)splnitelný	úkol	pro	tři	herce.	Konec	ve	21.00.

30. st  KPLO	–	Beseda	k	(S)tvoření.	Začátek	v	16.	00.

31. čt   ŽIJEME?	[	L.	Čepková	]
	 	 	 Tahle	země	není	pro	cizince.	Veřejná	generálka.	Začátek	v	10.00.

Začátky	představení,	není-li	uvedeno	jinak,	jsou	v	19	hodin.
Změna	programu	vyhrazena.

Šaldovo divadlo
2. st  AIDA	[	G.	Verdi	]
	 	 	 Milostný	příběh	s	příchutí	exotiky.	Konec	ve	21.50.

6. ne  KOUZELNÉ KŘESADLO	[	H.	Ch.	Andersen	]
RD/5	 	 Pohádkový	příběh	plný	čar	a	kouzel.	Host:	Divadlo	Pohádka.		 	
   Začátek	v	15.00.

8. út  (S)TVOŘENÍ	[	A.	Pešková,	G.	Vermelho,	Aries	]
OB/4	 	 Hudebně	taneční	mystérium	s	doprovodem
	 	 	 bubenického	seskupení	Aries.	Konec	ve	20.10.

9. st  PANNA ORELÁNSKÁ	[	P.	I.	Čajkovskij	]
OB1/5	 	 Rozhodnout	se	znamená	stát	se	svobodným.	Konec	ve	21.45.

10. čt  SLUHA DVOU PÁNŮ	[	C.	Goldoni	]
Č2/3	 	 Jedna	z	nejúspěšnějších	Goldoniho	her.	Host:	Divadlo	Most

11. pá  KONCERT DĚTSKÝCH SBORŮ Začátek	v	18.00.

12. so  NABUCCO [	G.	Verdi	]
	 	 	 V	italském	originále,	české	titulky.	Konec	ve	21.45.

13. ne  KRÁLOVA ŘEČ [	D.	Seidler	]
	 	 	 Skvělá	hra,	podle	které	byl	natočen	slavný	film.	Konec	ve	21.50.

15. út  DON JUAN	[	T.	Svoboda	]
	 	 	 Hudební	road	movie.	Konec	ve	20.35.	Do	12	let	nevhodné.	Derniéra.

16. st  KOMORNÍ KONCERT	ve	foyer	Šaldova	divadla.	Začátek	v	17.00.

17. čt  ŠKOLA ŽEN	[	Molière	]
	 	 	 Klasická	komedie	o	tom,	že…	s	ženou	se	oženit	je	přece	hrozný	risk!		
   Zadáno	pro	Krajskou	nemocnici	Liberec	a.s.	Začátek	v	18.30.

18. pá  NOC V BENÁTKÁCH	[	J.	Strauss	]
PŠ/4	 	 Karnevalový	ohňostroj	na	pozadí	roztančených	gondol.		
	 	 	 Premiéra.	Konec	ve	21.45.

19. so  SLAVNOSTNÍ KONCERT 
   K 60. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SEVERÁČKU Začátek	v	17.00.

20. ne  NOC V BENÁTKÁCH	[	J.	Strauss	]
PŠ2/4	 	 Karnevalový	ohňostroj	na	pozadí	roztančených	gondol.	
	 	 	 2.	premiéra.	Konec	ve	21.45.

21. po  SBOHEM ZŮSTÁVÁM	[	I.	Mergaultová	]
	 	 	 Sbohem,	zůstávám!	provází	pověst	hry,	po	níž	šílí	celá	Paříž.	
   Hrají:	I,	Janžurová,	J.	Paulová,	P.	Zedníček	a	další.	Host:	Divadlo	Kalich.

22. út  PETROLEJOVÉ LAMPY – OBRAZY Z JILEMNICE  
K2/4  [	L.	Janáček,	L.	Vaculík	]
	 	 	 Taneční	drama	o	velké	touze	po	lásce	na	motivy	románu	J.	Havlíčka
	 	 	 Petrolejové	lampy.	Konec	ve	21.15.

24. čt  RIGOLETTO	[	G.	Verdi	]
OB2/3	 	 Kletba	nebo	osud?	Konec	ve	21.40.

25. pá  ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ 
K5/6	 	 [	J.	Lane,	D.	Yazbek,	podle	filmu	P.	Almodóvara	]
	 	 	 Muzikálová	komedie	v	rytmu	Madridu.	Konec	ve	21.40.

26. so  BOHÉMA	[	G.	Puccini	]	 	
K6/O/2		 Pro	pomíjivost	chvíle,	pro	prchavou	vůni	růže,	
	 	 	 i	pro	tu	stojí	za	to	věčně	milovat!	Konec	ve	21.20.

27.	ne	 	 TANEČNÍ VEČER ZUŠ Začátek	v	17.00.

28. po  JEJÍ PASTORKYŇA	[	L.	Janáček	]
	 	 	 Bolestný	příběh	o	podobách	lásky	–	opera,	jež	dobyla	svět!
	 	 	 Konec	ve	21.35.	Derniéra.	

29. út  DVĚ VDOVY	[	B.	Smetana	]
O/3		 	 Česká	operní	klasika	stále	žije!	Konec	ve	21.30.
	 	 	 Slavnostní	představení,	v	jehož	úvodu	si	připomeneme	150.	výročí
		 	 	 položení	základního	kamene	Národního	divadla.

30. st  TAJUPLNÝ OSTROV	[	J.	Verne	]
K3/8	 	 Veselý	kankán	pro	celou	rodinu.	Konec	ve	21.05.

31. čt  FUNNY GIRL [	J.	Styne,	I.	Lennart,	B.	Merrill	]
	 	 	 Vstupte	do	záře	reflektorů,	aneb	slavný	muzikál	
	 	 	 opět	dobývá	Liberec.	Konec	ve	21.35.

mediální	partner K
V

ĚT
EN

 
Školní představení
7. PO  ZAMILOVANÝ SHAKESPEARE I	ŠD

Zájezdy
  2. ST  ŠKOLA ŽEN I PRAHA,	DIVADLO	V	CELETNÉ
  3. ČT  VÁLKA I PRAHA,	DIVADLO	V	CELETNÉ
  4. PÁ  MUČEDNÍK I	PRAHA,	DIVADLO	V	CELETNÉ
21. PO  DVĚ VDOVY I	SRN	-	BAD	ELSTER
23. ST  SRNKY I	MLADÁ	BOLESLAV
26. SO  MUČEDNÍK I	SRN	-	ZITTAU


